
TECHNICKÁ ZPRÁVA:

Souhlasíme s návrhem přechodné úpravy provozu, 
uzavírkou a zvláštním užíváním.  
Zároveň se vzdáváme práva vyjádřit se k podkladům
rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu.

Objednatel:

Datum

Stupeň PD

Měřítko

Formát

08/2024

DIO

-

4xA4

Autor projektu

Kreslil

Kraj: Středočeský Okres: Kolín Obec: Roztoklaty

DIOZ - dopravní značení

Jaroslav Michek - 777 814 646

Akce:

III/24515, ROZTOKLATY
ÚDRŽBA MOSTU EV.Č. 245 - 1
21.9. - 7.10. 2024

Navržená úprava provozu řeší dopravní obslužnost při údržbě mostu ev.č. 24513-1 Roztoklaty (okr. Kolín). 
Pro provádění prací je navrženo kyvadlové řízení provozu, který bude veden podle postupu prací po pravé
nebo levé polovině mostu. Vedení dopravy je zajištěno pomocí SSZ a DZ Z4.
Návrh je v souladu s příručkou pro označování pracovních míst na dálnicích  a silnicích I. díl všeobecná 
část a schematická řada S. Jako základní je navrženo schéma  řady S, a to    SD 231 po úpravě.
Z důvodu potřeby uzavření chodníku bude osazeno upozornění na pohyb chodců.
Objízdná trasa není navržena.

PRACOVNÍ MÍSTO

m
in. 2,75 m

III/24513

Ing. 
Tomáš 
Barták

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Barták 
Datum: 
2024.09.20 
08:10:20 +02'00'

tb317884
Razítko


	Stránka 1

		2024-09-20T06:49:29+0000




